
FRANTOIO GHIGLIONE & C. SAS
Via Ciancergo,25   18020  Dolcedo -Imperia- 

FICHE TECHNIQUE

DENOMINATION DE VENTE SEL  ROSE DE L’HIMALAYA

DESCRIPTION DU PRODUIT
UTILISATION/CONSERVATION

Il est considéré comme le plus précieux, complet et pur 
des sels. D'une saveur très délicate, il convient pour 
accompagner et rehausser la saveur des aliments.

INGREDIENTS SALGEM ROSE ALIMENTAIRE

RADIATION
Le produit est soumis à une irradiation

POIDS NET 280 GR. Gros et fin sel

ALLERGENES: Les allergènes, s'ils sont présents, sont mis en 
évidence *

CHARACTERISTIQUES DU PRODUIT

ANALYSE CHIMIQUE NACl
Potassium
Magnésium
Football
Le fer
Sulfates
Substances solubles
Humidité
Arsenic
Cadmium
Chrome
Mercure
Nickel
Mener
Zinc

90,45000%
0,05900%
0,00040%
0,00080%
0,00100%
0,09000%
0,30000%
0,09800%
Pas trouvé
Pas trouvé
Pas trouvé
Pas trouvé
Pas trouvé
Pas trouvé
Pas trouvé
Pas trouvé
0,0007%

CONTAMINANTS OGM
Métaux lourds
Gluten
Mollusques-crustacés
Des noisettes

0%
0%
0%
0%
0%

GRANULOMÉTRIE 0,1 – 1 mm
2,0 – 3 mm
3,0 – 5 mm
30,0 – 50 mm


