

FRANTOIO GHIGLIONE & C. SAS Via Ciancergo,25 18020 Dolcedo -Imperia-

FICHE TECHNIQUE		
DENOMINATION DE VENTE	SEL ROSE DE L'HIMALAYA	
DESCRIPTION DU PRODUIT UTILISATION/CONSERVATION	Il est considéré comme le plus précieux, complet et pur des sels. D'une saveur très délicate, il convient pour accompagner et rehausser la saveur des aliments.	
INGREDIENTS	SALGEM ROSE ALIMENTAIRE	
RADIATION	Le produit est soumis à une irradiation	
POIDS NET	280 GR. Gros et fin sel	
ALLERGENES: Les allergènes, s'ils sont présents, sont mis en		

ALLERGENES: Les allergènes, s'ils sont présents, sont mis en évidence *

CHARACTERISTIQUES DU PRODUIT		
ANALYSE CHIMIQUE	NACI Potassium Magnésium Football Le fer Sulfates Substances solubles Humidité Arsenic Cadmium Chrome Mercure Nickel Mener Zinc	90,45000% 0,05900% 0,00040% 0,00080% 0,00100% 0,09000% 0,30000% 0,09800% Pas trouvé
CONTAMINANTS	OGM Métaux lourds Gluten Mollusques-crustacés Des noisettes	0% 0% 0% 0% 0%
GRANULOMÉTRIE	0,1 – 1 mm 2,0 – 3 mm 3,0 – 5 mm 30,0 – 50 mm	